Sententionales pro sui parte contra eundem Ladislaum 
Rakowyczay pro se extraxisset vigore quarum bona Illius tunc 
apudmanus Nobilis dominae Marthae Relictae suae existen
tes, Ipsos Actores Jure successorio concernentes, pro se occu- 
passet in qua re dicta domina Martha Relicta Michaelis Ma
chyoway bona eorum Auita possideret plusquam sexiugento- 
rum florenorum damna eisdem actoribus intulisset, Quaequidem 
bona simul cum damnis Illatis ab In causam attractis pro se 
se repetiuissent Jure admittente Quo audito eadem domina 
Martha suo ac filiarum suarum Nominibus et in personibus 
(igy) ad premissam Actionem Actorum Respondisset ita se 
rém habere, Quod dictus Michael Machyoway racione vulne- 
racionis suae Annotatum Ladislaum Rakowyczay in presen- 
ciam Spectabilis et Magnifici quondam domini comitis Pctri 
P e t r o  w y t  de Swraklyn tunc c o m i t i s  T h e m e s siensis 
et parcium regni nostri inferiorum Capitanei nostri Generalis 
Juri conuenisset et contra eundem literas quo que Adiudica- 
torias sententionales extraxisset verum si Michael Macliyo, 
Ladislao Rakowyczay ne se commissa vt Actores Agsererent 
remisisset literas eciam Adiudicatorias Sentencionales mani- 
hus eiusdem Assignauisset Quibus intellectis vos Judicialiter 
decreuissetis vt Actores probarent testibus literas Adiudicato
rias Ipsius domini comitis post decessum Ladislai Rakowyczay 
emannatas esse, preterea Quod Idem Michael Machyo viuente 
Ipso Ladislao Rakowyczay in se commissa condonasset, Quorum 
quidem testimoniorum et liter arum quo quo Adiudicatoriarum 
Sententionalium productioni decimum quintum diem prefixes- 
setis, Quo aduenieute dicti In causam attracti produxissent 
quasdam literas Ipsius domini comitis in A r c é  T h e m e  s- 
s y e n s i feria quinta proxima post Dominicam Quasimodo, in 
Anno domini Millesimo Quingentcsimo Quadragesimo Septimo
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emannatas, Seriem aliarum literarum suarum Adiudicatoria- 
í'um Remissionalium Egregio quondam M i c h a e l i Z o l a t h ,  
v i c e c o m i t i  T h e m e s syensi sonantium capitalem Senten- 
tiam in se exprimentium pro parte dicti Michaelis Machyoway 
Actoris contra Ladislaum Rakowyczay In causam attractum 
per eiusdem non venientiam et non comparitionem hic Albae 
Júliáé in Crastino festi Beatorum Cosmae et Damiani Mar- 
tyrum in Anno dornini Millesimo Quingentesimo Quadragesimo 
quarto emannatarum in se continentium, Quibus quidem Ute
ris idem dominus Comes Egregys Georgio Peyka, Gabrieli 
Gerlistbey Castcllanis et Georgio Thar Judici Nobilium Illius 
districtus de Karansebes mandauisse dinoscebatur vt Ipsi 
praescriptas literas suas Adiudicatorias Sententionales M i
c h a e l i  Z a l a t  sonantes contra AnnotatumLadislaum Ra
kowyczay dempta poena Capitali Executioni demandari debe- 
rent, contra quas prefatus procurator Actorum Excepisset. 
Quod nomen procuratoris Ipsius Ladislai Rakowyczay, quern 
dictus M i c h a e l  Z o l á t  v i c e c o m e s  T h e m e  s s y e n -  
s i s in suis literis Transmissionalibus domino comiti causam 
egisse scripsisset non contineretur, Ideo eaedem literae eciam 
si viuente dicto Ladislao Rakowyczay fuissent contra eundem 
emannatae, tarnen viribus carerent, Nihilominus parati essent 
Actores comprobare testibus, Quod literae Adiudicatoriae 
sententionales dicti comitis nostri post decessum Ipsius La
dislai Rakowyczay fuissent emannatae cuius facti poenam in 
decreto regni nostri conscriptam ab In causam attractis Ex- 
petiuissent, vnde vos Intellectis parcium proposicionibus et 
Eesponsis dictas literas comitis nostri in vigore, In causam 
attractus quoque in dominio Bonorum Judicialiter reliquisse- 
tis et commisissetis, Quae omnia eaedem literae vestrae Adiu
dicatoriae Transmissionales cum presentibus ad vos remissae 
elarius declarant et exprimunt. Quibus exbibitis et presenta- 
tis continentiisque earundem perlectis et Intellectis prefati 
procurators parcium a nobis causa in premissa Judicium et 
lusticiae complementum sibi elargiri suplicarunt. E t Quia 
de ueteri lege et recepta consuetudine Regni nostri in quarum- 
libet causarum processibus quae per partes non personaliter 
sed medio procuratorum Aguntur nomina eorundem necessa-
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rio scribi consueuerunt, E t alias vniuersae literae Adiudicato- 
riae Sententionales post Integri vnius Anni a die Emannationis 
earum Reuolucionem vigore suo destituuntur, Quae post An- 
nualem Reuolucionem non simplicibus literis preceptorys séd 
Adiudicatorys resuscitare et debitae Execucioni demandari 
consueuerunt, Itaque nos Assumpto superinde consilio prema- 
turo et sana deliberacione prefatorum Magistrorum nostrorum 
protonotariorum et Juratorum Assessorum Sedis nostrae Ju- 
diciariae Nobisc . . . . i discussione et Examine presentis cau
sae constitutorum et Existencium, praemissam Judiciariam 
vestram deliberacionem in prescripta causa latam emendan- 
dam, dictas literas Ipsius comitis Inuigorosas esse, et per hoc 
prescripta bona Annotati Ladislai Rakowyczay modo prae- 
misso vigore earundem literarum occupata et ablata, dictis 
Actoribus cum omni eo Jure quo ad Ipsos pertinere dinos- 
cuntur reddenda et Restituenda esse Judicantes, decreuimus 
et commisimus prout decernimus et committimus per pre
sentes Quo circa fidelitati vestrae harum serie mandamus fir- 
miter vt Acceptis presentibus statim duos de medio vestri 
Transmittatis, qui ad facies vniuersorum Bonorum et Jurium 
possessionariarum Annotati Ladislai Rakowyczay apud manus 
praefatorum In causam attractorum habitarum, vicinis et 
commetaneis eorundem vniuersis Inibi legittime conuocatis ct 
presentibus Accedendo reddant et Restituant eadem simul 
cum cunctis suis vtilitatibus et pertinencys quibuslibet Anno- 
tatis Actoribus, Ipsorumque heredibus et posteritatibus vni
uersis cum omni eo Jure quo ad Ipsos pertinere dinoscuntur 
contradictione et Inhibicione Eorundem In causam attracto
rum et aliorum quorumlibet preuia racione non obstante. Et 
Tandem vos Seriem liuiusmodi Execucionis Ipsorum prout 
vobis Relatum fuerit et Expediens fore videbitur, nobis ad 
decimum Sextum diem, vltimi diei Executionis legittime per- 
durando.fideliter rescribere debeatis et teneamini Secus ne fecc- 
ritis presentibus perlectis Exbibenti restitutis, Datum Albae 
Juliae Dominica proxima post dictum festum Beati Andree
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Apostoli Anuo domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo 
Nono.

(P. H.)
Lecta et extradata per 

Magistrum Paulum Zygetky 
Sacre Maiestatis Hungarie etc. 

protlionotarium.
(Eredetije papirun a tinkovai Macskási ca. ltárában XXIV. csőm. 

798. szám.)

257.
1569. deczember 6-án.

Nos Joannes Secundus Dei Gratia Electus Eex Hun
garie Dalmatie Croatie etc. Memorie commendamus tenore 
presencium significantes quibus expedit universis, Quod nos cum 
ad nonnullorum fidelium nostrorum humillimam supplicacionem 
nostre propterea factam Maiestati, tűm verő attentis et consi- 
deratis fidelitate et fidelibus seruitys fidelis nostri nobilis 
Dionisy Literati Tborma Lippiensis nunc in Ciuitate nostra 
Colosvar commorantis, que ipse sacre primum dicti Eegni 
nostri Hungarie Corone, ac deinde Maiestati nostre pro 
locorum et temporum diuersitate cum summa animi sui pro- 
pensione, atque Constantia exbibuit, et impendit, et in futurum 
quoque exbibiturus et impensurus est, Totales et integras 
porcionespossessionariasinpossessionibus N e ü n e n c b y e ,  *) 
et utraque Y o l k f a l v a i n  Districtu Caransebesiensi et Comi- 
tatu Zevreuiensi existentibus babitas, in quarum quieto et 
paciiico dominio ex perpetua donatione et Collacione Sacre 
olim Eeginalis Maiestatis Genitricis nostre desideratissime pie 
memorie per mortem et defectum seminis nobilis quondam Gre
gory Literati de Z a l o n k e m e n  sibi suisque beredibus et 
posteritatibus vniuersis facta se bactenus perstitisse et etiam 
nunc persistere, verum literas et literalia Instrumenta super- 
inde confectas, et emanata propter disturbia temporum amis
sas, et deperdita esse dicit, Totum item et omne Jus nostrum

’) Táu Nevrincsa.
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Regium, si quod nos in eisdem porcionibus possessionarys 
qualitercunque baberemus, aut eaedem nostram ex quibnscun- 
que causis, modis et rationibus concernerent Maiestatem, 
simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinentys quibuslibet, 
Terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pas- 
cuis, campis, fenetis, syluis, nemoribus, montibus, vallibus, 
vineis, vinearumque promontorys item fluuys, aquis, piscinis, 
piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et eorum locis, 
Generaliter uero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum 
suarum integritatibus quouis nominis uocabulo vocitatis, ad 
easdem et idem, de iure et ab antiquo spectantibus et pertiiiere 
debentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus existeu- 
tibus, praemissis sic ut praefertur stantibus et se habentibus, 
memorato Dionysio Literato Tborma, ipsiusque beredibus et 
posteritatibus utriusque sexus vniuersis noue nostre donatio- 
nis titulo dementer dedimus, donavimus et contulimus, imo 
damus, donamus et conferimus, Jure perpetuo et irreuocabili- 
ter tenendas possidendas, pariter et babendas, Saluo iure ali- 
eno, Harum nostrarum vigore et testimonio literarum Quas 
nos in formám priuilegy nostri redigi faciemus, dum nobis in 
specie fuerint reportate. Datum in Ciuitato nostra Alba Julia 
sexto die mensis Decembris Anno Domini Millesimo Quingen- 
tesimo Sexagesimo Nono.